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اغسطس 24, 2023 23:1 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/08/24 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة علي ابو مايله للهندسة و المقاولات

شركة توليدو للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة محمد السعود و شريكه

مؤسسة علاء حمدان الخوالده للمقاولات الان

شركة محمد الطراونه وشريكه

مؤسسة مارلياس للمقاولات الانشائيه

مؤسسه العناقيد للمقاولات الهندسيه

شركة القاسي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة اسماعيل جمعه ابو خرمه وعبد الناص

مؤسسة عمار العودات للمقاولات الانشائية

شركة ولاء حسن شلطف وشركائها

شركة مهند كامل الشقور وشريكته 

مؤسسة ريان وسراج للمقاولات 

مؤسسة عباده حتامله للمقاولات الانشائية 

شركة البناء السريع للمقاولات ذ.م.م

عبد المجيد حسين الجريري وشريكته

شركة المجموعة الاستشارية الاستثمارية 

شركة اجارة للتأجير التمويلي / شركة البيت

حسام جميل عربيات

البنك الاسلامي الاردني / احمد علي بداوي

منى ابراهيم عبد الحميد ابو مرخيه

البنك العربي الاسلامي الدولي

حازم ابراهيم عبد الحميد سماره

مؤسسة استثمار الموارد / شركة زيد العسال

غسان عبد الرحمن ابو حسين

حسن عبدالله ارشيد الدعجه

عمر محمود القضاه

شركة اجارة للتأجير التمويلي / شركة البيت

عمران جمعه عمران الكركي

شركة معتز محمود الرواحنه وشريكه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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15

رقـــم 
العضـويـة

3709

4032

4799

4917

4952

5586

5696

5813

6186

6457

6474

6559

6570

6580

6589

مساحة 
المشروع

259         

3,499       

240         

50          

1,718       

196         

1,858       

1,297       

1,620       

719         

1,234       

238         

3,431       

824         

1,987       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       19,170.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

12.950 

699.800 

12.000 

2.500 

343.600 

9.800 

371.600 

259.400 

324.000 

71.900 

246.800 

11.900 

686.200 

82.400 

397.400 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       3,532.250

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

4,944       

4,234       

11,689      

6,091       

22,239      

10,844      

8,939       

3,743       

16,011      

7,578       

22,045      

1,678       

8,246       

824         

6,732       

مجموع المساحات
القائمة 

4,944       

4,234       

11,689      

6,091       

22,239      

10,844      

8,939       

3,743       

16,011      

7,578       

22,045      

1,678       

8,246       

824         

6,732       

مجموع المساحات
2023

259         

3,499       

5,277       

2,568       

8,444       

3,844       

4,359       

1,297       

6,042       

4,001       

8,267       

1,678       

8,246       

824         

6,732       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

1.96   

14.58  

79.95  

77.82  

63.97  

58.24  

33.02  

9.83   

45.77  

60.62  

62.63  

50.85  

62.47  

12.48  

51.00  

 م2

               0.184 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3062356

3062366

3062360

3062363

3062359

3062354

3062357

3062367

3062368

3062358

3062365

3062364

3062361

3062353

3062362


